
 
 

 

Poz. 46 

 

UCHWAŁA NR 177 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 8 Rady Wydziału Neofilologii z dnia 24 stycznia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad studiowania na Wydziale Neofilologii 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim, 

(Monitor UW z 2015 r. poz. 71), zwanego dalej Regulaminem Studiów, Rada Wydziału 

Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 4 do uchwały nr 8 Rady Wydziału Neofilologii z dnia 24 stycznia 

2018 r. w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad studiowania na Wydziale Neofilologii: 

1) w § 3 „Egzaminy i organizacja sesji egzaminacyjnej” dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Otrzymana przez studenta ocena pozytywna z egzaminu oraz z zaliczenia jest oceną 

ostateczną i nie może być poprawiana.”; 

2) § 10 „Indywidualny tok studiów” otrzymuje brzmienie: 

„§ 10 

Indywidualny tok studiów 

1. W uzasadnionych przypadkach zastępca dyrektora Instytutu Studiów Iberyjskich i 

Iberoamerykańskich ds. studenckich może wyrazić zgodę na indywidualny plan 

studiów, pod warunkiem całościowej realizacji efektów kształcenia oraz zdobycia 

wymaganej liczby punktów ECTS przez studenta.  

2. Zastępca dyrektora Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich ds. 

studenckich ma prawo wyznaczyć nauczyciela akademickiego posiadającego co 

najmniej stopień naukowy doktora na opiekuna naukowego studenta realizującego 

indywidualny tok studiów.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku 

akademickiego 2018/2019. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


